
 “とりねつ”通信 １ 

                    “とりねつ”通信 Vol．1 2008/9 

                     発行日：2008/9/10 

                     発 行：とりねつ 営業サークル 

                         Tel:0859-24-0363 

                         Fax:0859-29-5699 

                         e-mail:miyano@torinetsu.jp 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、『とりねつ』では皆様からの疑問点等にお答えするために“とりねつ”通信を 

発信していきたいとおもいます。 

 

 

熱処理Ｑ＆Ａ 

Q. 窒化処理日・納期等について教えてください。 

A. 下記の様な日程になります。詳しくは、工程担当まで確認下さい。 

 

B.  

処理名 材質 受付時間 （ＡＭ １１：３０）  

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 貨物発送日 

真空処理 SKD・DC 他 ○ ○ ○ ○ ○ 処理日翌日夕発 

無酸化処理 SC・SK・SCM ○ ○ ○ ○ ○ 処理日翌日夕発 

窒化処理   各材質 ○ ------ ○ ------ ○ 処理日翌日夕発 

浸炭処理 SCM415・420他 ○ ------ ------ ○ ------ 処理日翌日夕発 

 

※ 各処理日の AM11:30 までに持ち込み（貨物便到着）であれば、翌日の夕方貨物発送い

たします。 

 

※特殊な熱処理の場合は工程担当まで連絡下さい。 

※納期お急ぎの場合（引取り等）も工程担当まで連絡下さい。 

※疑問・質問等ありましたら、ＦＡＸ、メール、電話にて問い合わせください。 


